TARIFS DES ATELIERS LYL'ART

ATELIERS DE CREATION ET D’EXPERIMENTATION a JOINVILLE LE PONT

ATELIERS ADULTES (+ DE 15 ANS)

SAISON
2024/2025

ECRITURE
CREATIVE

DESSIN
PEINTURE

MODELAGE
POTERIE

VOLUME

ILLUSTRATION

option prépa*

ATELIERS DE
CREATION

JOUR

LUNDI
15H - 17H30

19H30 — 22H30

MARDI
14H-16H

MARDI
19H30-21H30

MARDI
19H30-21H30

MERCREDI
19H15-21H15

VENDREDI
19H30-21H30

MARDI
17H-19H

MARDI
19H30-21H30

JEUDI
17H-19H
19H-21H

JEUDI
19H45-21H45

MERCREDI
19H-21H

MERCREDI
19H-21H30

MARDI
14H-16H

MERCREDI
19H30-22H

LIEU

SALLE L’ANGE BOUT
7 RUE EGALITE

SALLE ESPERANCE
1 RUE HENRI BARBUSSE

SALLE L’ANGE BOUT
7 RUE EGALITE

SALLE EGALITE
4 PLACE DE LA COMMUNE

SALLE ESPERANCE
1 RUE HENRI BARBUSSE

SALLE L'ANGE BOUT
7 RUE EGALITE

SALLE ESPERANCE
1 RUE HENRI BARBUSSE

SALLE ESPERANCE
1 RUE HENRI BARBUSSE

SALLE EGALITE
4 PLACE DE LA COMMUNE

SALLE L’ANGE BOUT
7 RUE EGALITE

SALLE EGALITE
4 PLACE DE LA COMMUNE

SALLE EGALITE
4 PLACE DE LA COMMUNE

SALLE L’ANGE BOUT
7 RUE EGALITE

SALLE L'ANGE BOUT
7 RUE EGALITE

INTERVENANT

SYLVIA

(17 SEANCES)

BEATRICE

(12 SEANCES)

CHRISTINE

ANTOINE

CHRISTINE

CHRISTINE

ANTOINE

TYFANNIE

TYFANNIE

ANNE

ISABELLE

FRANCOIS

FRANCOIS

PIERRE

PIERRE

JV

300

220

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

EXT

320

240

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

Nous consulter

430

530

450

550

POSSIBILITE DE PAIEMENTS EN 5 MENSUALITES MAXIMUM & SANS FRAIS, SI CHEQUE ORDRE : ASSOCIATION SUTOR

ADHESION A LASSOCIATION EST OBLIGATOIRE ET COMPRISE DANS LES TARIFS CI-DESSUS

REMISE DE 10% : A PARTIR DU 2EME COURS, CHOMEURS, HANDICAPES, FAMILLES NOMBREUSES. REMISES NON

CUMULABLES

*OPTION PREPA ECOLES D’ART - PARCOURSUP
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